Сведения

 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания депутатов Троицко-Посадского сельского поселения и членов их семей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости,

находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

за 2017 год

(руб.)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Белов 
Вениамин Федорович
	Глава МО «Троицко-Посадское сельское поселение», Председатель собрания депутатов
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок 

Земельный участок
	Индивид.

Индивид.

Индивид

Индивид

Индивид.

Индивид

Индивид

Индивид.
	105,5
3860

5000

23001
23001

22999

22998
	Россия

Россия

Россия 

Россия
	-
	-
	-
	-автомобиль УАЗ 31514

-автомобиль ГАЗ 3102

-Трактор МТЗ-80

-Трактор МТЗ 892
	1502

	
	Супруга
	
	Жилой дом

Земельный участок
	Индивид.

Индивид.
	26.5

5400
	Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок
	105,5
3806
	Россия

Россия
	нет
	15128

	
	несовершеннолетняя  дочь
	
	нет
	-
	-
	-
	Жилой дом


	105


	Россия
	нет
	0

	2
	Большов Алексей Леонидович
	Депутат
	Жилой дом

Земельный участок
	Индивид.

Индивид.


	73,5

2500
	Россия

Россия


	-
	-
	-
	-автомобиль ВАЗ111730
	150000

	
	супруга
	
	нет
	-
	-
	-
	Жилой дом

Земельный участок
	73,5

2500
	Россия 

Россия
	нет
	100000

	3
	Бочкарева  Дарья Николаевна
	Депутат
	Жилой дом

Земельный участок
	1/4 доля

1/4 доля
	41,7

500
	Россия

Россия


	-
	-
	-
	нет
	73262,31

	
	супруг
	
	Жилой дом

Земельный участок
	1/4 доля

1/4 доля
	41,7

500
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	- автомобиль ВАЗ 21150
	398032,64

	
	Несовершеннолетний сын
	
	Жилой дом

Земельный участок
	1/4 доля

1/4 доля
	41,7

500
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	нет
	0

	
	Несовершеннолетний сын
	
	Жилой дом

Земельный участок
	1/4 доля

1/4 доля
	41,7

500
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	нет
	0

	
	Несовершеннолетняя дочь
	
	нет
	-
	-
	-
	Жилой дом


	41,7
	Россия
	нет
	0

	4
	Долгова 

Римма Елизаровна
	Депутат 
	нет
	-
	-
	-
	Жилой дом
	76,2
	Россия
	нет
	161138,69

	
	супруг
	
	Квартира

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	Индивид.

Индивид.

Индивид

Индивид
Индивид

Индивид
	56

76,2

3300

3600

6700

2000
	Россия

Россия

Россия 

Россия
Россия 

Россия
	-
	-
	-
	-Автомобиль ВАЗ 2104 

-автомобиль УАЗ 3303

-Трактор Т-40
	89422,18

	5
	Ильдушкина София Владиславовна
	Депутат
	Жилой дом

Земельный участок
	1/5 доля

1/5 доля
	63,9

3800
	Россия

Россия


	Земельный участок
	19999
	Россия


	нет
	0

	
	супруг
	
	Жилой дом
Жилой дом

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
	1/5 доля

Индивид

1/5 доля

Индивид
Индивид
Индивид
Индивид

Индивид

Индивид
Индивид
Индивид
	63,9

110,4
3800

3004
23000

23045

23001

22999

22999

22999

23001
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 
Россия
Россия

Россия

Россия 
Россия
Россия
	-
	-
	-
	-автомобиль LADA VESTA
-автомобиль 

ГАЗ 3302

-трактор «Беларусь 82.1»
	1734112

	
	Несовершеннолетняя дочь
	
	Жилой дом

Земельный участок
	1/5 доля

1/5 доля
	63,9

3800
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	нет
	0

	6
	Мартынова Мелетина Алексеевна
	Депутат
	нет
	-
	-
	-
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	826

264998

79998
	Россия 

Россия

Россия
	-ДЭО «Эссперо»
	655643,40

	
	супруг
	
	Жилой дом

Земельный участок
квартира
	Индивид

Индивид

Индивид
	67,5

2600

23,6
	Россия 

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-Трактор 

МТЗ 82
	11643,93

	7
	Путилова 

Елена Александровна
	Депутат
	квартира
	Индивид
	67,9
	Россия
	-
	-
	-
	нет
	145609,40

	
	супруг
	
	нет
	-
	-
	-
	квартира
	67,9
	Россия

	-автомобиль Suzuki LIANA
	181026,30

	
	Несовершеннолетний сын
	
	нет
	-
	-
	-
	квартира
	67,9
	Россия
	нет
	0

	
	Несовершеннолетняя дочь
	
	нет
	-
	-
	-
	квартира
	67,9
	Россия
	нет
	0

	8
	Сивандаева Светлана Вячеславовна
	депутат
	Квартира


	½ доля


	58,6


	Россия


	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	80,3

3200

4000

1300

1500
	Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия
	-автомобиль Рено Дастер
	744688,80

	
	супруг
	
	Жилой дом

Земельный участок

Дачный земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира
	Индивид

Индивид

Индивид

Индивид

Индивид

½ доля
	80,3

4000

3200

1300

1500

58,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия
	-
	-
	-
	-автомобиль ВАЗ 21093
	457101

	9
	Тедашкин 

Иван 

Павлович
	Депутат
	Жилой дом Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	Индивид

Индивид

Индивид

Индивид

½ доля

Индивид
	60,7

1500

2500

6000

46461

4000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия
	-
	-
	-
	-автомобиль ВАЗ 21111-40

-трактор 

Т-30-69
	697869,68

	
	супруга
	
	Земельный участок
	½ доля
	46461
	Россия
	Жилой дом
	60,7
	Россия
	нет
	123712,44

	10
	Шестакова 

Олеся 

Алексеевна
	Депутат
	Жилой дом

Жилой дом Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	1/3 доля

Индивид

1/3 доля
Индивид

Индивид

Индивид

Индивид

Индивид

Индивид

Индивид

Индивид
	39,7

167
3649

3351

23001
23000

23000

23000

23000

1400

1350
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
	15000
	Россия
	-трактор 

МТЗ-82.1

-трактор 

МТЗ-82.1
-автомобиль TOYOTA COROLLA
	480000

	
	супруг
	
	Земельный участок
	Индивид
	6000
	Россия
	Жилой дом
	167
	Россия
	нет
	120000

	
	Несовершеннолетняя дочь
	
	Жилой дом

Земельный участок
	1/3 доля

1/3 доля
	39,7

3649
	Россия

Россия
	Жилой дом
	161
	Россия
	нет
	0

	11
	Якимова 

Ольга Александровна
	Депутат
	Квартира

Квартира

Квартира
	1/5  доля

¼  доля
½ доля
	39,1

39,2

43,4
	Россия

Россия
Россия
	-
	-
	-
	-автомобиль Renault Logan
	192000,00

	
	супруг
	
	Квартира

Квартира
	1/5  доля

½ доля
	39,1

43,4
	Россия
Россия
	-
	-
	-
	
	240000,00

	
	Несовершеннолетняя дочь
	
	Квартира
	1/5  доля
	39,1
	Россия
	-
	-
	-
	нет
	0


